



# Das DeutschlandTicket Schule!

## Çocuğumun şu anda SchokoTicket'i var. Bunu iptal etmem gerekiyor mu?

Okulunuzun okul idaresi 1 Ağustos 2023 tarihinden itibaren DeutschlandTicket Schule için karar verdiyse, başka bir şey yapmanıza gerek yok. Çocuğunuzun SchokoTicket'i otomatik olarak DeutschlandTicket'e aktarılacaktır. Okul değıştiğinde de sözleşmeniz otomatik olarak işlemeye devam edecektir. Bu durumda SchokoTicket'te kalmak mümkün değıldir. Ulaşım şirketiniz sizi en kısa sürede bilgilendirecektir.

## DeutschlandTicket Schule nedir?

DeutschlandTicket Schule, okul çocukları için indirimli bir otobüs ve tren biletidir (çipli kart). Öğrenciler bilet ile tüm gün seyahat edebilir, okula veya spora gidebilir, hatta başka bir şehirdeki büyükanneyi ziyarete gidebilir. Bilet ayrıca Almanya genelinde günün her saati geçerlidir.

## DeutschlandTicket Schule'yi nasıl edinebilirim ve ücreti ne kadardır?

Bir DeutschlandTicket Schule için ön koşul, okul idarenizin sözleşme ile DeutschlandTicket Schule için karar vermiş olmasıdır. En yakın okula olan mesafe 3,5 km'den uzunsa, yol masraflarının karşılanması için hak sahibi olursunuz. İlkokul öğrencileri için bu 2 km'den itibaren geçerlidir. İkinci düzey II için sınır 5 km'dir. Hak ediş kontrolü ve ilgili başvuru için lütfen doğrudan okulunuzun okul sekreterliği ile iletişime geçin. Sadece yasal olarak öngörülen katkı payını (genellikle çocuk başına 14 €) ödeyeceksiniz. Seyahat masraflarının karşılanmasına yönelik bir hakkınız yoksa, çocuğunuz için aylık abonelik olarak 29,00 € karşılığında bir DeutschlandTicket Schule satın alabilirsiniz. [www.vrr.de](http://www.vrr.de) adresinden başvuru yapabilirsiniz.

## DeutschlandTicket Schule ile hangi ulaşım araçlarından faydalanabilirim?

DeutschlandTicket Schule ülke çapında tüm hatlarda ve tüm yerel ulaşım aracı şirketlerinde geçerlidir. Bilet ile tüm yerel ulaşım araçları, tüm otobüsler, tramvay, şehir içi tren ve metro, S-Bahn trenleri, bölgesel trenler ve bölgesel ekspres trenlerinden 2. sınıfta faydalanabilirsiniz. Bilet, uzun mesafeli ulaşım (örneğin ICE, IC, EC) veya FlixTrain gibi özel taşıtlar için geçerli değıldir.

## Çocuğum kontrol edilirse ne olur?

Bir kontrol sırasında çipli kart ve fotoğraflı kimlik ibraz edilmelidir.

## Çocuğum DeutschlandTicket'i Schule'yi ödünç verebilir mi?

Hayır, DeutschlandTicket Schule kişiye özeldir ve başkasına verilemez. SchokoTicket'te olduğu gibi, sadece sizin çocuğunuz biletle seyahat edebilir. Fotoğraflı bir kimlik belgesi her zaman yanınızda olmalıdır.



## DeutschlandTicket Schule ile bisiklet ücretsiz olarak götürülebilir mi?

DeutschlandTicket Schule yanınıza bisiklet almayı içermemektedir. Düzenli olarak yanınıza bisiklet almak isterseniz, VRR bölgesi için aylık ek 29 Euro karşılığında aylık bisiklet bileti veya bisiklet abonelik biletini satın alabilirsiniz. Bu, DeutschlandTicket Schule veya başka bir abonelik bileti ile bağlantılı olarak geçerlidir. Yanınıza sadece zaman zaman bisiklet almak istiyorsanız VRR bölgesi için 24 saat geçerli bir bisiklet bileti yeterli olmaktadır. 01.07'den itibaren. ayrıca NRWupgradeFahrrad aboneliğini

## DeutschlandTicket Schule ile başka bir kişi benimle ücretsiz seyahat edebilir mi?

DeutschlandTicket Schule, hiçbir kişiyi yanınıza almayı içermez. Altı yaşından küçük çocukları ücretsiz olarak yanınızda götürebilirsiniz, çünkü çocukların sadece altı yaşından itibaren kendi biletlerinin olması gerekmektedir.

## DeutschlandTicket Schule ile 1. sınıfı kullanabilir miyim?

DeutschlandTicket Schule, 1. sınıfın kullanımını içermemektedir. 1. sınıfı düzenli olarak kullanmak isterseniz, VRR bölgesi 1. sınıf abonelik biletini veya için 1. sınıf aylık biletini aylık ek 46 Euro karşılığında satın alabilirsiniz. Bu, DeutschlandTicket Schule veya başka bir abonelik bileti ile bağlantılı olarak geçerlidir. Sadece zaman zaman 1. sınıfı kullanmak istiyorsanız, VRR'de kişi ve yolculuk başına ek bir bilet yeterli olmaktadır. 01.07'den itibaren. ayrıca NRWupgrade1.sınıf aboneliğini ayda 69 Euro'ya satın alabilirsiniz. Bu, NRW genelinde 1. sınıf kullanım için geçerli olmaktadır.

## DeutschlandTicket Schule ile bir köpek ücretsiz olarak yanınızda götürülebilir mi?

Köpeklerin yanınıza alınması DeutschlandTicket Schule'ye dahil değildir, ancak köpeklerin NRW'de ücretsiz olarak yanınıza alınmasına prensipte izin veren Taşıma Koşulları Hükümleri geçerliliğini korumaktadır. İşletmenin emniyet ve düzeninin tehlikeye atılmaması ve diğer yolcuların rahatsız edilmemesi önemli bir ön koşuldur.

## DeutschlandTicket Schule için mobilite garantisi geçerli mi?

Otobüs veya tren, kalkış durağında 20 dakika veya daha fazla gecikirse, çocuğunuz bir IC, EC veya ICE treni, taksi veya Sharing ile doğrudan asıl varış noktasına gidebilir. Bir taksi veya Sharing sistemi kullanıldığında, masraflar orantılı olarak, gündüzleri kişi başı 30 Euro'ya kadar ve geceleri ise 20:00 ile 05:00 saatleri arasında 60 Euro'ya kadar geri ödenmektedir. Mevcut bilgiler [www.vrr.de](http://www.vrr.de) adresinde bulunabilir.

## Okul idaresi DeutschlandTicket'i seçerse yine de SchokoTicket alabilir miyim?

Okul idaresi DeutschlandTicket Schule lehine karar verirse, bu okulun öğrencileri\* yalnızca DeutschlandTicket Schule'yi alabilir. Bu hem hak sahipleri hem de kendisi ödeyenler için geçerlidir. Değişiklik sayesinde daha geniş bir geçerlilik bölgesine sahip olunmakta ve ayrıca hiçbir mali dezavantaj oluşmamaktadır.

## Okul idaresi SchokoTicket'i kullanmaya devam kararı verdiyse, yine de bir DeutschlandTicket satın alabilir miyim?

Ulaşım şirketinizden mevcut SchokoTicket'inizi iptal edebilir ve normal bir DeutschlandTicket alabilirsiniz.

Mevcut bilgiler [www.vrr.de](http://www.vrr.de) adresinde bulunabilir.